2020 年 4 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

 東京本社 営業部

ECS ポジショナー（ECS）と 3 軸コントローラ（ECC100）の取り扱い終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、ECS ポジショナー（ECS）と 3 軸コントローラ（ECC100）は取り扱いを終了することにな

りました。

尚、ECS ポジショナー、3 軸コントローラともに後継機種のご用意はございません。

代わりに、ピエゾを使った各種ステージをご用意していますので、ご用命の折は営業までご連絡くださ

い。

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

品名 品番(センサ有) 品番(センサ無)

X 軸ポジショナー（□30mm） ECS3030-AI/NUM/RT  ECS3030-AI/RT

X 軸ポジショナー（30x80mm） ECS3080-AI/NUM/RT  ECS3080-AI/ RT

X 軸ポジショナー（□50mm） ECS5050-AI/NUM/RT ECS5050-AI/ RT

ゴニオメータ（□50mm） ECGt5050-Al/NUM/RT  ECGt5050-Al/ RT

ゴニオメータ（□50mm） ECGp5050-Al/NUM/RT  ECGp5050-Al/ RT

ローテーター（□30mm） ECR3030-Al/NUM/RT  ECR3030-Al/ RT

ローテーター（□50mm） ECR5050-Al/NUM/RT ECR5050-Al/ RT

3 軸コントローラ ECC100-PRO ECC100-PRO/RT/HV/UHV

取り扱い終了製品